
Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione

w

I

I PERSONE riSICHE

^genzia
i-S&ntrate

Periodo d'imposta 2023

RPF

COGNOME

NICOLAI

NOME

1 LEONARDO

CODICE FISCALE
I I II I '-J

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS/ DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL KtGOLAmfcwro -(UE)- 2016/6T9
Con quests informatlva I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccoltl e quail sono i diritti riconosciuti all'lnterBSsato ai ssnsi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alia

u protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.
% FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossjone delle impaste e per eventual! ulteriori
*| finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. 1 dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione

fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.
s
's BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento 6 da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attiviti (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investlfa I'A-
^ genzia delle Entrate (art. 6, §1 left. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-
Sdalita per la presentazlone delle dichlarazloni relative alle imposte sui redditi, all'lmposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,

g della legge 23 dicembre 1996,n.662.

a CONFERIMENTO DEI DATI
^ I dati richiesti devono essere fornitl obbligatoriamente al fine dl potersi avvalere degli effetti delle disposlzioni in materia di dichiarazione del redditl. Se I dati riguardano anche
" familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indicazione non veritiera

dati pu6 far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di
posta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate Jnformazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.

^Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta ii conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione
dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi
dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione
dal cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, dal decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre
2021, n. 228. L'effettuazione della scelta per la desfinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge
28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanltarie tra gli oneri deduciblli o per

quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parte integrante del presente
modello ed e utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'agglornamento degli indici sintetid di affidabilita fiscale d[ cui all'articolo g-bis del Decreto legge
24 aprile 2017, n. 50, cos1 come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed e
utllizzato per la dichlarazione del datl rilevant] ai (ini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DA Tl

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di
eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parts dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda j dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o
i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tempo necessario a consentire a! destinatario
della scelta g al contribuents che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con [I (ermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODAUTA DEL TRATTAMENTO
I dat! personali saranno trattati anche con strumenti automatlzzati per II tempo strettamente necessario a conseguire gli scopl per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organ izzative, tec-
niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione. dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermedlari
.individuati dalla legge (csntri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finaliB di trasmisslone del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
; la sola aUivite di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolars del trattamento" quando i datl entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

5 CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

^1 suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita
'diretta del Titoiare, o del Responsabile. Al di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla
'normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nd rispetto delle vigenti disposizioni in
"materia di protezione dei dati personali.

S TRASFERIMENTO DATI ALL-ESTERO

gAlcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo prevlsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale,
§intemazionali situati sia all'interno che all'esterno dell'Unione Europea.

Paesi o a organizzazioni

(N

i3 TITOLARE DEL TRAFTAMENTO
KiTitolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici
lA^di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate e Ie attivita per t'elaborazione della proposta di concordato preventive biennale. Sogei S.p.a e
^designata Responsabils del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento del dati personati.

LU

ŜDIRITTI DELL'INTERESSATO
oL'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposite form in area libera del site dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di
^redazione dell'istanza; - posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma; - posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
^Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Pereonali, ai sensi
^dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul site web del Garante per la Protezione del
£LDati Personal! all'indirizzowww.garanteprivacy.it

ujCOAfSENSO
^L'Agenzia delle Entrate. in quanta soggetto pubbllco, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal]. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
£trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la
gdatrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mills dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene
umanifestato mediante la sottoscnzione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mills e del due per mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune
o rese obbligatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicit^ nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quadro
RW

Quadre
vo

Quadro
AC ISA

Quadri aggjuntivi
al n)odella,730

n n n n "n
Correttiva
nei termini

"n"'
Dichiarazione

integraKva
Dichiarazione integrativa Dichiarazione integratii

(art. 2. co. 8-ter.DPR 322/98) errori contablli

n n
Event!

eccezionalj:

nil
DATI DEL CQmune (Q Stafo esitero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

Provinda (sigla) Data di nascjta
giorno mese anno

VI 17/10/1991
(barrare la relativa casellal

M^n F
deceduto/a

en
tutelato/a

-zn
Accettazione Liquidazione tmmobilf Cessazione

eredite giacente volontaria sequestrati attivitd

w

I
I

RESIDENZA Coreune
I.

S solo se variata TiDOloaia (via. piazza, ecc.l Indirizzo
dal 01/01/2023
alia data
di presentazione
della Frazione
dichiarazione

minors

an
Codlce State esten paitlta IVA (eventuale)

04006060240

n n

Riservato af liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della tiquidazione giudiziale

fl giorno mese anno

dal

Periodo d'imposta

al

giomo mese anno
Ill

•I
Provincia (sigla) c.a.p.

1
Data della variazione

giorno mese anno
Domlcillo
nscale
diverse dalla
residenza

1n

Codioe Qorounel i

Numero civic^l

Dichiarazione
presentata per
iaprimavoto 2

;TELEFONO
\ E INDIRIZZO

§ Dl POSTA
g ELETTRONICA

Telefooo
prefisso

Cellulare
numero

^^»iiaN:i „;; Indirizzodi posta etettronii

c DOMICIUOComune
^ FISCALE
m AL 01/01/2023 VICENZA

Prownna Walri Codtce comune •^^•-Rjaom'aiiuH

VI L840

•a

Provincia (snla) codice comune FusiQiiie cGi)nyni;'::::::li!a

Nil
'DOMICILIO
FISCALF
AL 01(01/2024

Comune

§ RESIDENTE
n Codice fiscale esteco

g DA COMPILARE
°: SE RESIDENTE

ALL'ESTERO Stato federato, provtncia/<xir(tetai1 '1111
NEL 2023

Indirizzo

Stato estero di residenza

dl

Codice Stato estero

Uii"

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

Codice Tiscale (obbligatorio) Codice carica

Cognome

Non resident!
"Schumacker^

NAZIONALITA'

1 | I Ester

2a Itatiana

jsgyy: :! —Datacarica
giomo mese anno

Nome
EREDE,
CURATORE
FALLIMENTARE/
CURATORE DEL- Pata di nascita
LA LIQUIDA210NE gi°rno mese
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'
eec. (vedere

Istmzioni)

Comune (o Stato estero) di nascita

Sesso S:;M
iba2S£6^ relatiya casellal I

MU ..FU|
Provincia (sigla)

Comune (p Stato estero) Provinda (sigla) C.a.p.

I
s
i
UCANONE RAI
"IMPRESE

REStDENZA ANAGRAFICA
(0 SE DIVERSO)
DOMICILIO F1SCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / tndirizzo estero
residente all'estero

Telefono
I prefisso

WS&
numero

Data di inizio procedLira
giorno mese anno

Procedura non
ancora terminata

Data di fine procedura
giorno mese anno

Codlce Ijscale sodaa o ente dichiarante

9S

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivite d'impresa)

oPRESENTAZIONE

gTELEMATICA Codice fiscate dell'incaricato
ORisen/ato

ll'incaricato

g
I

Soggetto che ha predisposto fa dichiarazione Ricezione avviso telematico controllo ^ ^[
2 automatizzato dichiarazione

Ricezione attre comunicazioni telematiche

Data dell'impegno

giorno mese ai

01/02/2024L
UJVISTO Dl

^Riservato al C.A.F.
R° •' ?"'""°""" codice fiscale del responsablle del C.A.F.

FIRMA DELL'INCARICATO

B:

§
s
I

Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

iCERTIFICAZIONE
:TRIBUTARIA Codice ffscale del prefessionlsta

0; Riservato
Q-al professionista

I
1_

Codice fiscate o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione © tenuto Ie scritture rontabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Sl attests la certiflcazione al sensl dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*) L
Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

r
•er

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE •c«"
II contribuente
dichiara di aver
compilato e
allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che
interessano).

LM

RA

TR

w

r
Situazioni
particolari

RB

RU

RC

NR

Codice

RP

FC

LC RN RV CR D RX RH RL RM RR RT D&0 rRQi r&-»
-id U Ul

Invio awiso tefematico controlio
automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON LA FIRMA St ESPRIME ANCHE
)L CONSENSO AL TRAFTAMENTO
DEI DAT1 SENSIB1LI EVENTUALMENTE

INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

Jnvio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario Presenza Visto Superbonus

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiaraziona per altri)

x

:IM

(*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia conynua.

i
I
i
!

!̂
I
u

i
I
s

Î
g

i
i
I

i



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

PERIODO D'lMPOSTA 2023

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE
I I 11111 I I I

J

^

5 SEZIONE I
^ Regime di
iu vantaggio
g Determinazione

I"'"

IWIBONERSICHE

,qenzla

^•Antrate

Reddito del soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito del contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

Mod. N. 0 1

LM1 CodiceattiviB

LM2 Totale componenti positivl ,00 1.1
LM3 Rimanenze final]

L|y|4 Differenza (LM2 - LM3)
,00 ill
~^i

I
Impresa

Autonomo

Impresa
familiare

LM5
Totale
component!
negativi

(di cut

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 10
L, 232/2016

1 ,00 ,00 ' ,00 4 ,00 ) ,0011

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5) ,00

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00 2 ,00

i!^
U)

g SEZIONE II
; Tassa piatta

incrementale
o (art. 1, comnni
n 55- 57, legs
N n. 197 deF2022)
I

LM8 Reddito netto

LM9 Perdite pregresse
Misura llmitata 80% Misura plena

(di cui
1 ,00 2 ,00 )3

'"og!l

.oo BE
LM 10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostltutiva ,00

LM 11 Imposta sostitutiva 5% ,00

LM12 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del trlennfo precedente

2020 2021 2022

,00 ; ,00 3

Maggior reddito incrementato < |

,00 4 ,oo1|
IMPRESA FAMILIARE

LM13 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023 Quota possesso titolare

,00
di cui reddito intera

impress familiare

as,B|ls.«r;.«;
Ill

3 ,00 i
J'S'I-

LM14 Reddito assoggettato
ad imposta sostitutiva

Incremento reddituale lordo
(LM13col.1-LM12col.4)

,001 2

(ncremento agevolabile

,00

LM15 Imposta sostitutiva dovuta
(15% dell'importo
di LM14, col. 2)

,00
SEZIONE III
Regime forfetario
Determinazione
del reddlto

LM21 Sussistenza requisiti accesso e assenza
cause cessazione regime (art.1. Gommi 54 e 711 x

Assenza cause ostattve applicazione
regime (art.1, comma 57)

2
x

Nuova attivitS
(art. 1. comma 65)

LM22 Codice attiviB
1

731101

Coefficente redditivita

78 %
2

Componenti positivi Diritto Autore Conreiati

6187,00 4 ,00
Redditoperattivitt

4826,00

Impresa/
lavoro autonomo

2

Impress LM23 1 2 % 3 ,00 ,00 ,00

D LM24 % 3 ,00 ,00 ,00 6

LU

i

I
m
u
^t:

s

1
Lli,

[
I
§

I
!̂
LU

Autonomo LM25 %
;3 ,00 * ,00 5 ,00 e

LM26 2 % 3 ,00 ,00 s ,00 6

Impresa
familiare

LM27 % 3 ,00 " ,00 5 ,00

Artigiani e commercianti

LM34 Reddito lordo ,00 2

Gestione separata autonomi U:3
(art. 2 c. 26 L. 335/95)

4826,00 4826,00

LM35 Contributl prevldenzlall e assistenziali
1 ,00 :2 ,00

LM36 Reddltonetto 4826,00

Artigiani e commercianti

LM37 Perdite
pregresse

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L. 335/95)

,00

Misura limitata 80% Misura piena

(di cuj
3 ,00

,00

,00 )
:•

,00 V

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutlva 4826,00

LM39 Imposta sostitutiva 724,00

I



Codice fiscale

Pr-nl-ocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Mod. N. I 01

SEZIONE IV
Determinazione
dell'imposta
dovuta

Riacquisto prima casa Redditi prodotti atl'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo attri immobili •
2

 '5

Sisma Abruzzo
abitazione principafe

,00|

,oo|'
Reintegro anUcipazioni

fond i pensions

,00
li

,00

3

7

,00]<
Conciliazione
e mediazjqne

,00 8

Cuttura Scuota Videosoroeglianza

Negoziazioni e arbitrato:

,00

Sport bonus

^:

i
I
•I

I-

,00| ,00| ,00 12

LM40 Credit! dl Imposta Bonifica ambientale Contributo unificato Prima casa - under 36

13 ,oo|" ,oo|15 ,00
Credit! artt. 28 e 125 Canoni locaz^impr; turisUche

auraionncqua ^ DL 34/2020 - Benefidario . . art. 5 DL 4/2022
,oo|" ,oo|" ,00

16

20

Sanificazione
art. 32 DL 73/2021

Social bonus

lNl|IISIStCTmaccumu ITS Academy 30% ,i:,::. t.lTS Academy 60% AttiviB fisica adaBatl
,00| ,00 23 ,00 24

OOi

,00

,00

AItn crediti d'imposta

,00

,00 ,00

LM41 Ritenute consorzio ,00

LM42 Differed 724,00

I
a

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dlchiarazlone ,00

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dlchiarazlone compensata nel Mod. F24 ,00

LM45 Acconti (di cui sospesi ,00 )2 1116,00

LM46 Imposta a deblto SEZIelll ,00 2

SEZII ,00

LM47 Imposta a credito
1

SEZ Ie III 392,00 SEZII ' ,00

LM48 Eccedenza di rimanenze di cul al rigo LM3 ,00

LM49 Eccedenza contributi prevldenzlali e asslstenzlali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP) ,00

SEZIONE V
•B Perdite non
£ compensate

LM50
Eccedenza2018

,00 z
Eccedenza2019 Eccedenza 2020

,00 3 ,00

Eccedenza 2021

,00's
Eccedenza 2022 Eccedenza 2023

,00 ' ,00
2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SEN2A LIMITI Dl TEMPO
(di GUI relative al presente anno

1 ,00 ) ,00

SEZIONEVI
Concordato
Preventive
regime
forfetario

LM60
Condizioni di accesso

Presenza dei requisiti

LM61 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

LM62 Pressnza di event] straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degti articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

LM63 PropostaCPB

Reddlto proposto ai fini del CPB p.i. 2024 ,00

r
I
I
I
M
LU

s

Accettazione proposta CPB e flrma dlchlarazione sostitutiva nghl LM61 e LM62
LM64 Accettazione delta proposta di reddlto di impresa/lavoro autonomo al flnl CPB

per il p.1.2024 e flrma delle dichiarazloni sostituttve righi LM61 e LM62 FIRMA

g

I
LU

I
i
I
Î
I
I



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
till II ! II

^
w

I WEIBONE FJSICHE

.aen z i c

•.-•S,, ntr ate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. 0 1

QUADRO RB

S REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DAT!

s.
E Sezione I
8 Redditi
I dei fabbricati

S Esclusi i
•S fabbricati
£ all'estero da

indudere nel
Quadro RL

RB1

Rendita catastale
non riyalytqta Utilizzo

327,00 2 01
Possesso

giomi percentualo

3 365 ' 100

Codlce
eanone
5

Canons
di locazione

,00
i]
Casi
irtlcalari Contlnuazione (•)

Codice
Comune

Cedotare
secca

L840

Casi part.
IMU

12

REDDITI Tassadone ordinaria

'"'"""" 1a ,00
Cedolaresecca21%

,0011
Catolare secca 10%

,0015

REDDITI
NON

IMPONIBILI

Abltazione principate
soggetta a tMU

,00
ImmobHi non tocati

17 ,00

W>itazione principale
non soggetta a IMU

343,00

AItri
dat!

19

RB2

Rendit3 catastale
non riyaiytata Utilizzo

,00 '
gloml possessp°en»ntuale

4

Codice
canone
5

Canone
di locazione

,00

Casi Codice
irticolari Continuazlone (•) Comune

8 9

Cedolare
secca
11

Casi part.
IMU

12

REDOITI Tassazione ordinaria Cedpfare secca 21% Cedolaresecca 10%

"'P°NI"U'3 ,00 " ,00 -5 ,00

I,
0 La rendita
^_ catastale (col. 1)
^ va indicata senza

operare la
" rivalutazione

s

RB3

Rendita catastale
non rivalutata Utitizzo

,00 2

REDDITI
NON

IMPOMBtLI 16

Abitazione principate
soggetta a IMU

,00
immobili non tocati

,00

3
giomi p°ss8ssp°e^ntual,

Codice
canone
5

Canone
di tocazione

G ,00

Casi
icolari Continuazione (*)

8

Abitazione principate
non soggetta a IMU

,00
Codice
Comune

Altri
datl

Cedotare
secca

Casi part.
IMU

12

REDD1TI Ti
IMPONIBIL! 13

izione ordinaria

,00 14
Cedplara secca 21%

,00 15
CedQ)aresecca10%

,00
REDDm

NON
IMPONIBJLl 16

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00 17
Immobilj non Ipcati

,00 18

Abitazione pnncipale
non soggetta a IMU

,00

Altri
dati

19

1

RB4

Rendita catestale
non rivalutata

,00
Utlllzzo

2 3

glomi pos8essp°e^ntuato Codice
canone
5

Canone
di locazione

6

Casl
particolari Continuazione (*)

Codlce
Comune

,00

Cedolare

11

Casi part.
IMU
12

I
REDOITI Tassazione ordinaria Cedotare secca 21% Cedotare secca 10%

IMroNlnu" ,00 " ,00 1S ,00
REDDITt

NON
IMPONIBIL! 1S

Abjtazione principale
soggetta a IMU

,00 17
Immobili non tocati

,00 18

Abitazione principate
non soggetta a fMU

,00

Allri
datl

1

Rendita catastale

non rivalutatai Utitlzzo

RB5 ,00 2 3
giomi posseTen=entu,le

Codice
canone
5

Canone

di locazione
6

Casi
partjcQlari Continuazione (*)

Codice
Comyne

,00

Cedotare

11

Casi part.
IMU
12

REoom Tassitztone ordinaria Cedotareseoca21% Ceddares

"P°NIBU" " ,00 u ,00 "
10%

,00
REDDfTI
NON

16

Abitazione principate
soggetta a IMU

,00
Immobili non locati

17 ,00 18

Abitazione prindpale
non soggettaa IMU

,00

Altri
dat!

19

1

Rendita catastale

non rivalutata UUIzzo

RB6 ,00 2 3

Possesso
giomi

Codice
canone
5

Canone
di tocazione

,00

Casi
oartcolari Conlhuazione (•)
7 8 9

Codice
Comune

Cadolare
secca

Cast part
IMU

12

REDDFTI Tas!
IMPON1BBJ 13

ordinaria

,00 14
CedolareseccaSI'X,

,00 15
Cedolaresecca10%

,00
REDDIT1
NON

IMPONIBIU

Abitazione prinu'pale
soggetta a IMU

,00 17
fmmobili non locati

,00 18

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

AIM
dat!

19

RB7

Rendlla catastale
non riyalytata Utilizzo

,00 2 3
giomi --"'percentuaie canone

5

Canone
di tocazione

,00

Casi
irtlcolari Continuazlone (•)

Codice
Comune

Cedofare
secca
11

Casi part.
IMU

12

HUtPWIBtLI 13
Tassazione ordinarla

,00 14
Cedolaresecca21%

,00 15
Cedolare secca 10%

,00
Rendita catastate
non riyalytatg

NON
IMPONIBtLI 16

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00 17
Immobili non (ocatj

,00 18

Abitazione prinapale
non soggetta a IMU

,00

Altri
datl

19

Utllizzo

I
i_
LU.

STOTALI
Q

RB8 ,00 2 3

gioml posse3?.rcentude
Codice
canone
5

Canone
di locazione

,00
pai

Casi
irticolari Continuazione (*)

Codlce
Cpmune

Cedolare

11

Cast part.
IMU
12

REDom Tassazione ordinaria

IMroNBIU13 ,00
Cedolare secca 21%

,00
Cedolaresecca 10%

15 ,00

1

Rendita catastate

non rivalutata

REDDITt
NON

IMPON!8ILI 16

Abitazione principals
soggetta a IMU

,00 17
fmmobiti non locati

,00 18

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

AIM
dati

19

Ulllizzo

,00 2 3
glomi poss9ssp°.rcentuale

Codlce
canone
5

Canone
di locazione

6 ,00

Casl
icoiari Continuazione (')

Codice
Cpmune

Cedolare Cast part.
IMU

12

RB9
REDCHTI Tassazione ordinaria

"roNBU1' ,00
Ce<lolaresecca21%

,00
Cedolare secca -10%

15 ,00
NON

IMPONIBIU IS

Abitazione prindpale
SQggetta a IMU

,00
Immobiii non locati

,00 18

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

Mtri
datl

18

REDDITt
IMPONtBfLI ,00 ,00 15 REDDITI NON

IMPONIBILI
16 00 ,00 18 343,00

^Imposts
Scedolaresecca

d-
a Sezione II

5 Dat! relativi
E ai contratti
[S di locazione

I-
i
i

RB11
Imposta

cedolare secca 21%
Imposts

cedotaresecca10%
Totaie imposta
oedolare secca

,00 2 ,00 ' ,00

N. dl rigo Mod. N, Estre m i di red) strayinn e del contra tto

RB21 2 3
Data Serle

5
Numero e sottonumero

/

Contra® non
Codlce ufficio Codice Identificativo contratto wwvv

7 8

Anno dich.
ICI/IMU

RB22 /

RB23 /

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.

Î

I
I



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1 J_ J_ _L _i_

I MRSONE FISICHE

^genzia
^Sntrates

i-
^ QUADRO RC Rd Tipologia reddlto
S REDDITI Dl
ILAVORO
IDIPENDENTE RC3
S E ASSIMILATI

Sezione I
S Redditi di

lavoro
dipendente e

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta Mod. N. 0 1

1
2 Indeterminato/Determinato

2
2 Reddltl (punto 1, 2e 3 CU 2024)

3 7557,00

Altri daa

4

RC2 ,00

,00

Somme tassazione ordinaria

1 2

"assimilati

SOMMEPER Codlce
PREMI Dl
RISULTATO
E WELFARE
AZIENDALE
(compilare solo_j3{KjonaAffittifica Assenza

Somme imposta sostitutii

,00 3 ,00

Ritenute imposta sostitutiva

,00

Benefit Benefit a tassazione ordinaria

,00 ' ,00

Somme assoggettate acf imp. sost
da assoggettare a tass. ord.

Casi particolari

I

0)

I
s

nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost.
nelle istruzionl) '

requlsBI
10 ,00

Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare ad imp. sost.

,00

Imposts sostitutiva a debito

,0012

Eccedenza di imposta sostitutiva
trattenuta e/o versata

13

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10+ RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.S)
Quota esente

RC5,
Quota esente frontalieri

,00 2

Quota esente dipendente
Campione d'ltalia

,00 3

Quota esente pension!

,00
lavoro sportivo

,00 (dlcuiLS.U.
s

'ooa

,00^

TOTALE 7557,00«|

RC6Periodo di tavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)
Lavoro dipendente

186

Pensione
2

g— —;—"•""---•"" _ —^
g Sezione II RC7 Assegno del coniuge
^ Altri redditi assi-
^ milati a quelli di RC8

Reddlti (punto 4 e 5 CU 2024) 37477,00 Altri datl
3

,00
lavoro dipendente

RC9 Sommare gti importi da RC7 a RC8; riportare il totafe at rigo RN1 col. 5 TOTALE 37477,00
Sezione III
Ritenute IRPEF a
addizionali
regionale
e comunale
all'IRPEF

Rltenute IRPEF punto 21 CU, RC4
col. 13eRC16col. 11

RC10 ' 10797,00
Ritenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00 !

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2024)

554,00 3

w

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024)

19,00

Ritenute safdo
addizionale comunale 2023

(punto 27 CU 2024) s;

252,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2024

(punto 29 CU 2024)

6-7,00

IfS ^er lavori KC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sodalmente
utili e altri dati

,00

RC 12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto ,00

SezioneV Cadice
Riduzione RC14
Pressione Fiscale

Tratta^nsnto erogato Esenzione ricercatori edocanti Esenzione impatriati

612,00 ,00 ,00

^

Sezione VI
Detrazione per
comparto sicurezza

difesa

Fnjita tassazione ordjnaria Non fruita tassazione ordinaria Fruita tassazione separata

,00 2 ,00 a3 ,00

ySezioneVII
Tassazione mance

Qsettoreturistico
Saiberghieroe di

incezione

Reddito settore turistico

r"?
m

RC16
,00

Somme assoggettate
a tass. ord. da

assoggettare ad imp. sost.

,00

Somme a tassaZione
ordinaria

,00

Imposta sostitutiva
a debito

Somme a imposta
sostitutiva

3

10 ,00 11

,00

Eccedenza di imposta
sostitutiva trattenuta

e/o versata

,00

Somme assoggettate

Ritenutaimpostasostitutiva Tassadone Tassazione Assenza ._..admp:.s°st:da.
'Oi:dTnarf'a~ SosBtu'Bva" requisili assoggettare a tass. ord.

,00 5 • ,;' ' ,00

lffilfitllll^.:j::i
:n

SQUADRO CR
yCREDITI
SD'IMPOSTA
§Ca-»lAna ll CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

'rima casa e cano-

aninonpercepitl CR8 Credito d'lmposta per canoni non percepiti

^Sezione III
D? Credito d'imposta (^ [^^
z=s~

Residua precedente dichiarazione

,00 2
Credito anno 2023

,00 3

di cui compensato nd Mod. F24

,00

,00

Residua precedente dichiarazione

,00 2

di cui compensato nel Mod. F24

,00

|sezionelv CR10Ab.az,one ,
acreditod'lmposta principale

Codice flscale N.rata

2

Totals credito Rata annuate

Is
s.

perimmobili oolpiti
dal sisma in Abruzzo

,00 4 ,00
Residue precedente dichiarazione

,005

Impress/
ff011AltrL.,,, Pr°fes5°"°

immobili i 2
Codice fiscale N.rata

3

Rateazione Totals credlto Rata annuate

,00 'ooilj

'r.nod'h.ixiiu ^^^^ Annoanticipazlone T(,;aT8/Parz]ale Somma retntegrata Residuo pmcedente dichlaraziona
|=K^P"1"1 UK1Z • . , ^gg . ^QO .

Crodito anno 2023

i Sezione VI
Credlto imposts

> acquisto prima
I under 36'

i

,00
di cui compensato nel Mod. F24

,00

Residua precedente Dichiarazione Credito anno 2023

,00 2 ,00
di cui compensato nel Mod. F24 di cui compensato in atto

:° ,00 < ,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Mod. N.

Sezione VII
Credito d'imposta
erogazioni cultura *'•*•-' i
(CR14)escuola
(CR15)

Spesa 2023 Residua anno 2022 Rata credlto2022 Rata credito2021

,00:.2 ,00 3 ,00 ' ,00

Quota credito
rfoevuta per tcasparenza

,00

CR15 ,
Residua anno 2022

,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

w Sezione Xl
Credits d'imposta
eurontenuta

S SezioneXII
& Altri credit!
a d'imposta

CR17 Residua precedente dichiaraziona di cui compensato nel Mod. F24

,00 2 ,00

CR30 Rssiduo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo
1 ,00 3 ,00 4 ,00

I-

CR31 ,
Codice Importo

t ,oo|i
Residua 2022 :||ls|||||Bi:lt.. . Rata^pesa 2022

'°°v
••

,00
di cui compensato nef Mod. F24

,00 ;7

Quota credito
ricevuta per trasparenza

If;

liB
'„°„°.•

MIS

I

I
fc

I
s

s

5
!
t!
m
UJ

s
§

CM

s

i
ill

I
I
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i
I



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

L J_ J_ I I I I _L

f
•g -*.'
§-
S QUADRO RN

IRPEF

I
"

I
I
?

|PEI»ONEHSICHE

^genzia
M&ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

8

I

I
I
i!
M
LU

a!8
g
^

lU

I
i
1
!̂
I

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO 1

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

50203,00

Credito perfondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015
2 ,00 3

Perdite compensabili
con credit! di colonna 2

,00

Reddito minima da partecipa- 5
zione in societa non operative

,00

RN2 Deduzione per abltazlone principale 343,00

RN3 Oneri dedudbili 1800,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negatiw)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
famillari a carico 1

Detrazione
per coniuge a carico

,00 .2

Detrazione
per figti a carico

,00

Detrazione
per altri familiari a carico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro 1

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

6,00

Detrazione per redditi
di pensione

,00 '

Detrazione per redditi assimiiatj
quelli di lavoro dipendente e altri redditi

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canon i d)
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione

,00 :z

Credito residua da riportai
alrigoRN31col.2 Defrazione utilizzata

,00:' ° ,00

Detrazione oneri ed erogazioni Ijberali
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-AquadroRP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) Forze Armate
1 ,00 2

RN 18 Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. 1, Mod. Reddlti 2023 Detraztone utillzzata

2,00 ,00

RN 19 Residuo detrazione
Start-up Periodo d'lmposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 Detrazione uUlizzata

1 ,00 2 ,00

RN20 Flesiduo detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2022 1

RN47, col. 3, Mod. ReddiU 2023

,00

Detrazione utilizzata

2 ,00

Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Defrazione utilizzata

1 ,00 i2 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per dsterminate patologie ,00

Riacquisto prima casa

Credit! d'imposta
che generano residui

,00
Incremento occupazione

,00:::,°

Reintegro antidpazioni
fondi pension!

Negoziazione e Arbitrate
Acquisto prima
casa under ^

Contribute unificato

5 ,00 ,00 7

,00

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negatiw)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

11
Ill

45377,0018

43234,0011
il

12032,001
•

6,00

,00|
•!

"W:

/00||
ToolB
,00 ai

,00 gi

iit

6,00

Mediaionl

i3
:jg

,00

12026,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1 ,00.)z

Importo rata 2023
1

RN30 Credito Imposts

Cultura

Scuola

Videoson/eglianza

,00 2

—;

Totale credito

Totafe credito

^Tcrtale credito

,00

,00

,00

Credito utilizzato

Credito utllizzato^,||

ilCredito utllizzato '':B

00

00

,00

li

RN31 Credit! resldui per detrazlonl incapienti
|2 ,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

s
§

I

I
I

Fondi comuni

RN32 Credltl Erogazlone sportlva
d'imposta

Bonifica ambientale

Sanlficazione e acquisto „
dispositivi di protezione

13
Social Bonus

AttivlB flsica adattata

rrs Academy 30% "

Importo rata 2023

Credito utilizzato

tmporto rata 2023

Credito utilizzato

Credito utllizzato

,0 0||

,00

Riscatto alloggi sodali

,00

,00

,00

,00

Totaie credito

14 ,00

Sistemi accumulo integrati

2
Altri crediti d'imposta

Totals credito

,00 :s
I Totals credito

,00 '

10

Depuratori acqua e ^
riduzione consumo plastica

15

17

ITS Academy 60% "

Credito utilizzato

Credlto uUlizzato

Credito utillzzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato gjg

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

00

00

00

00

00

00

,00

I
I
t

I

RN33 RITENUTE TOTALI 1

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiva R.f.TA

,00

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00 3 ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo S negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno)
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i iavoratori autonomi ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cul credito Quadra I 730/2023

,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

10797,00fl|

122 9, 00-.I'

'iif:

,00

/"oil
dicuiaccontisospesl ,_d'c"Lrec".pw°^ di cui accontl ceduti ., <ii°"i^°""s"lira8i";s . di cui cmdito riveraato •

RN38 ACCONTI , ~" ~~"'"'"" ~~~r~~ Imposta sostitutiva -.—.-—.-—-.. dl vantaggio o regime forfetario da atli dl recupero
,00 2 ,00 3 ,00 ' ,00 s ,00 : ,00

tmporti rimborsati dal
sostitutoogiifruiti 2

Detrazione canoni locazione

,00

Irpef da trattenere o
da rimborsare risuitante

RN42 da 730/2023

730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
1 ,00 2 ,00 3

Restituzione trattamento
non spettante

612,00
Determinazione RN45 IMPOSTAA DEBITO
dell'imposta

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00 z

^Residui detrazioni,
^credit! d'imposta
Qe deduzioni

RN46 IMPOSTAACREDITO

1841,00

,00

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
2 ,00 Start up RPF 2024 RN21

3

i!
n
LU

I

CM

g

L
iu.

ĝAcconto2024
<

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, ool. 1 , 0 0 Occup. RN24, col. 2 12

Fondi Pens. RN24, col.3
13 ,00 Mediazioni RN24. col. 4

14 ,00 Arbitrato RN24, cot. 5
15

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30
2S ,00 Scuola RN30

27

Videoson/eglianza RN30
28 ,00 Deduz. start up RPF 2022

31 ,00 Deduz. start up RPF 2023
32

Deduz. start up RPF 2024
33 ,00 Restituzione somme RP33 , 0 0 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023 37

Deduz, Erogaz. Llberali RPF2024
38 ,00 Erog. sportive RPF 2024 , 0 0 BoniBca ambientate RPF 2024 40

Riscatto alloggi sociali RPF 2024
42

,00 Deduz. Erogaz. Liberal] RPF2022 43

Prima casa under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberaii
RFF2021

Sanificazione e acquisto

dispqsitiviprptezione
45 ,00

,00 Social Bonus
48

Depuratori acqua e riduzioi
^pns.umpplastica

46

,00 Attivita fisica adattata
51

Sistemi accumulo integrati
52 ,00 ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%

Spese sanitarie 2023 rateizzate
55 ,00 Contributo unificato ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU , 0 0 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili all'estero
3 ,00

s.

I
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta
1 2 ,00 3 ,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 615, 00 Secondo o unico acconto

Differenza

,00

614,00

I

I



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

[ I 11111

f
ah:a

8
I QUADRO RP
S ONERI
i<ESPESE

I Sezione I
Spese per Ie

co quali spetta la
"•^ detrazione

d'imposta del
19%, del 26%,

•= del 30%,del 35%
6edel 90%

Le spese
mediche vanno
indicate
interamente

2 senza sottrarre
fc: /a franchigia

diewo 129,11
m
•|> Per I'elenco

dei codici spesa
consultare

•^ la Tabella nelle
istruzioni

s

HSICHE

.genzi. a.
e.ntrate

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 0 [1

RP1 Spese sanitarie 1

Bpese patofogie esenu
sostenute da famil13"

RP2 Spese sanitarie per familiari nan a carico affetti da patologie esenti

Spese sanltarie comprenslvftj
di franchiaiaeutsA2941,,.,|

:i
RP3 Spese sanitarie per pereone con disability

RP4 Spese veicoli per persons con disability

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
-2

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
1

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 .2
,00

RP8 Altrespese Codice spesa
1 2

,00:

I RP9 Altre spese Codice spesa
1 :|2 ,00

RPIOAItrespese Codice spei
::2

,00

RP11 Altre spese Codice spei
1 ;2 ,00

RP12Altrespese Codice spesa
-^ ,00

RP13Altrespese Codice spesa
2 ,00

RP14 Spese per canoni di leasing
1

9'omo
Data stjpula leasing

mese anno
Nu>

3

Importo canone di leasing

,00

^Prezzo di riscatto

4 ,00

I
^L^^^^^~

Rpis^s^' sp^^1'da^=rre
la detrazione 2

Totale spese con
delrazione al 19%
da commisurare

al reddito

,003

Totaie spese con
detrazione al 26%

da non commisurare
al reddlto

,00

Totals spese con
detrazione al 26%
da commisurare

al reddito

Totals spese Totals spese Totals spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90%

5 ,00 ° ,00 7 ,00 • ,00

Sezione II

Spese e oneri
per i quali
spetta
la deduzione
dal reddito
complessivo

RP21 Contributi previdenziati ed assistenziati ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

2
,00

RP23 Contributl per addetti ai servizi domestici e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzloni religiose ,00

RP25 SPes® mediche e di assistenza per persone con disabitita ,00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice
1 2

,00
Soggetto flscalmente

a carico di altri

RP27 DeducibillB ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti dat sostituto

1 ,00 2
,00

I
^!
m
LU

M

s

î
-

gSezionelllA

^Speseper
ujjnterventi
^direcupero
0 del patrimonio
^edilizio,
ujmlsure

e
in us verde,

^ bonus facciate
superbonus

Q.

^

I

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 1800,00

RP29 Fondl In squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Familiari a carico ,00 ,00

luisto o costmzione
di abitazioni date in locazione 1

Data stiputa locazione
giomo mese ani

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

3 ,00
Totate importo deducibile

,00

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente Totale

,00 ,00 3 ,00

Codice fiscale

Quota
imento

in start up

Imports:

,00
Totale importo RPF 2024

,00

Importo residue RPF 2021

,00

3

6

Importo residue RPF 2023

,00
Importo residua RPF 2022
5

Erogazioni Liberal)
RP36 in favore delle

Onlus, 0V e APS

Totale importo rigo Importo residuo
Deduzione ricevuta Deduzlone propria Rpp2024 (col. 1 + KI|. 2) RPF 2023

,00 2 ,00 3 ,00 * ,00 5

importo residua
RPF 2022

,00 G

importo residua
RPF 2021

,00
7

Importo residua j|
RPF 2020 i

,00

RP39 TOTALS ONERI E SPESE DEDUCIBILI 1800,00

Anno Tipologia Codice fiscale
particolari

SS'. l«M»«»k«« Numero
rata importo spesa Importo rata

N. d'ordina
immobile

RP41 1 2 3 5 ,00 10 ,00 11

RP42 ,00 ,00

RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

RP45 ,00 ,00

RP46 ,00 ,00

RP47 ,00 00

TOTALE
RATE

Rata
eo%

1 ,00 Rata
50%

2 ,00 Rata
65%

3 ,00 Rata
70% ,00 Rata

75% ,00
Rata
80% ,00 Rata

85%
7 Rata Bonus8

'"" Verde ,00 Rata
so%

g ,00 Rata
110%

10 ,00

RP49
Datraz,
60%TOTALE

DETRAZIONE Detraz. •
80%_

Detraz.
_50%_

Detraz. 1
' u " 65% ,00 Detraz.

70% ,00 Detraz.
75%

15 ,00
Detraz. 7
65%

Detraz. »
' " " Bonus Verde

Detraz.
' "" 90% ,00 Detraz.

110%
.10 ,00
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Codice fiscale Mod. N.

N. d'ordine

RP51 i""n°t>ile
Condominio

2

Codice comune T/U

4

Sezione III B

Dati catastaN
identificativi

degli Immobili e allri —N. d'ordlne
datiperfruiredella nn^^'immobn'e" Condominlo Codlcecomune T/U

2 3

Sez. urb./comune
<»tas(. Foglio

5 7

Particella

/
N. d'ordine

^S^"°"°"° iRP52 ""m01""
Sez. urb./comune

cgtast. Fogllo
7

Particelta

/

Subaltemo;
jiiai

I!
CONDUTTORE (estremi registraztone contraUo) Codice identificativo de! contratto

N. d'ordine
immobile

Altri datl

Condominio

2 3

RP53

Data

•s
§

I
ESezionelllC
0 Altre Spese per

S' !S 3S'az'ipo'n?dd 50%. _ ° colonnine per ia ricarica
90%ed»1110% iRP56

I

Data Sene Numero e sottonumero

5
/

6

Cod. Ufficlo
Ag, Entrate

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Numero

9

Provincia Uff.
Agenzia Entrate
10

Pace contributiva
Codice Anno Spesa sostenuta Percentuale N. Rata

,00 '
Importo rata

,00

colonnine

per la
ricarica

Codice fiscate ; Codice Anno Spesa anribulta
10 ,00

Percentuale N. Rata ,, Importo rata
12 13 ,00

I
I
t
p.

!RP57 Spesa arredo immobili ristrutturatj

N. Rata Spesa arredo immobile

,00

N. Rata Spesa arredo immobile

,00

Importo rata
3 ,00NB

Importo rata

,001
Meno dl

RP58 Spesa arredo immobili giovani cdppie
'3'5'a^ni' Spssa sostenuta nel 2016 Importo rata

,00 3 ,001

IRP59 iVA per acquisto abitazione dasse energetics A o B
N. Rata Importo IVA pagata
1 2 ,00 3

Importo rata .:^j.g!.ijjj
^il!

Rata 50% Ratal 10% Rata 90%

RP60 TOTALERATE wsws.
:1 ,00 2 ,00 3 ,00

's Sezione IV
s

Tipo
fritervwito

Speseperinten/enti :ppR-t 1 z
finalizzatl al
nsparmio
energetico e
superisonus

Casl P«ta<to2008
particolari rideternt. rate

5

Pereenhaato Sprnl Mag^oraztow IfDportorata

7 ,00 10 ,00

RP62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

Rata 50%

!!|E1

RP65 TOTALERATE
•lll.-^l^^l

Rata 80%

,00

,00

2

Rata 55%

RataSsy,

,00

,00

3

Rala 65%

,ooi:!4
Rata90% ^ •• ^V

,00 '°

Rata 70%

! Rata 110%

Rala75V.

,00

,00

9

,00|
RatagoKl m

10

Detrazlone 50% Detrazlone 55%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00 2 ,00

OetraztoneeSV. Detrazione70%

,00 4
Detiaztone 75%

!nl
-00 •!

N1
,00

Detrazlone 80% Detrazlone 85% Detrazione 90% Detrazione110% Oetrazione 60%

I
,00 ,00 ' ,00 9 ,00 10

'oo,i
^sll

,00^
Sezione V

^ Detrazioni per
Qinquiiinjcon con-
Strattodi locazione

t
I

mSezioneVI
LU

s"

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazlone pnncipale
Tipologia N. di gloml Pereentuale
1 2 3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono ta residenza per motivi di lavoro
N. di giomi Percentuale

2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

Codice fiscale
Altre detrazioni 1a

RP80 Investimenti
start up

N

g

i
is

y-
gSezioneVII
<Ulterioridati

s
ius
I.

Tipologia investimento Ammontare investimento

,002 3

Codice identificativo o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

5 ,00

Totals detrazione

G ,00

Decadenza Start up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

7

Detrazione faiita

,00 ,00

Eccedenze di detrazione

s ,00

IRP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

IRP83 Altre detrazioni Codice
2 ,00

Codtee Importo

RP90 Reddltl prodotti In euro Camploned'ltalia
2

,00 iii
Importo fmporto fmporto

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalla ,00 2 ,00 3 ,00

Importo

'"ojl!
QUADRO LC

QCEDOLARE
ylSECCA
SSULLE
QLOCAZIONI

iDeterminazione
:della

^cedolare secca

!:
Acconto cedolare
secca 2024

Totale Jmposta
cedolare secca

1 ,00 2

Imposta su
redditi divers! (21%)

,00 3

Totafe imposta
complessiva ?

Rltenute CU
tocazioni brevi

,00 4 5

Eccedenza dichiarazione '; !li;

llprecedente^llgililli

LC1

1.C2

Eccedenza
compsnsata Mod. F24

,00

Acconti vereati Acconti sospesi

Imposta a creditei

13 ,00

Primo accontD
1

,00

,00

,00 10

Differenza

,00 5 ,00 ' ,ooi
Cedolare secca risultante da 730/2024 :i!;!: j' :: Jilt

Trattenuta dal sostituto Rlmboraata da 730/2024 : Imposta a deblto 31

,00 " ,00 ^ " ,oo|
^

Secondo o unico acconto
2 ,00
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CODICE FISCALE
[I I I i

PERIODO D'lMPOSTA 2023

J.

te

I.
0 Sezione I

S Contributi
g previdenziali
^ dovuti da
S artigiani e
o commercianti

(IMPS)

»!

1
Tipologla

£ iscritto

I WRSONE HSICHE

.ger. z ia
A-iS.ntrate

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N. 0 1

CG

I
8
a

D

RR1
CODICEAZIENDAINPS AttivfB particolari

2

Quote di partedpazione '.^^"^TiiM

Codice fiscale

,00

R&dcfito minimale

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codlce INPS IJMBS Reddito d'lmpresa (o perdita)

2 i3

::periodo imposizione Lavoratori privi di
contributiva anzianit^ contributiva

-tlgl a) •I 31/12/95
5 6

nd^el-Jg':^"0110"*^
^

CONTRIBUTQSULREDDITOMINLMALE

,00

:1

Contributi iVS ctovuti sul reddito tninimale

,00
rContributi compensati oem croditi

i senza esposizione mt mod. F24
Contribute a debito
sul reddito mlnimale

,001 16

,00

,00

12

17

RR2S
•r;^(adito del precodente

. ,00 IS2'

Credito del precedente anoo
compensato net Mod. F24

Contributi matemrt^

Confributo a credito
sul reddfto mlnimaie

Residua a rimborso
0 in autocwiguaglio

,00

,00

,00

,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

,00

00

Quote associative a oneri accessori:-^t|; ^":;1 i:IIN: : Contributi versati sul minimafe

,ooa"
Credlto di cut si chieda H rimboreo i:: !^:jui :^ Creddo da uUHzzare in

i" :: 'Tool"

Tipologia
iscritto

Reddito eccedente il minimale
Contributo IVS dovuto sul reddito

,00 25
che eccede il minimale

Contributo maternity
{vedere istruzioni)

,00> 24

Contribute a debito ; Contributo a credito
tul reddito che eccede il minimale :;:::::::: sul raddito che eccede 11 minfmale

li

,00. ,00

26

31

Contrlbutl versaU sul reddito l^,^, compenu.ll con creditl
che eccede il minimale prevktenziati senza esposizione nel mod. F24

,00 . 2T ,00 |." ,00
Eccedenza di versamenlo a aaldo Credito d! cui si richiede 11 rtmbQreo^|ii;;,J1|:||||!|| Credlto da utilizzare in compensazione

Credito de) precedents ani Credito del precedente anno
compensate net Mod. F24

Residua a rimboreo
o in autoconguaglio

,00 : 35 ,00

,00

,00

,00 33 -00 BINIBI

2 ,00

,00 :6 7 9

,00 11 , 00 V ,00 a" ,00 14 ,00 S

RR315 ,00 ,00 17 ,00 ,00 19 ,001
: 20 ,00 : 21 ,00 ,00

r24

I
I
^
"Sezione II
uContrlbutl
luprevidenziall
^dovuti dailiberi
N professionisti

iiscrittialla

ggestione
_i separata di cui
gall'art.2,
u comma 26, della
EFL. 335/95

:(INPS)

IU

"i

,00 ,00 ,00 27 ,00 28 ,00
: 29 ,00 30 ,00 31 00 32 ,00 33 ,00
34 ',00 : 35 ,00 ,00

RR4 Riepilogo credit!
Tototocredtto Eccodofizs dl vofssffwnto TotgSg cradtto

dlouisictiwdedrimborao
Totele credito

da ulliKtflw in cumpeotutionu

1 ,00.2 ,00 ' ,00 " ,00

RR5

Codice

.' 1 2
Reddlto Codlce

32413,00

Reddito Codice
5 6

Reddito

,00 ,00
Codice
7 8

Reddito

,00

Codlce Reddito
) 10 ,00

llmponibile

11 2413,00- 12
dal

01

Periodo

13 06

Aliquota

" A
Contribute dovuto Acconto versato Codice Contributi sospesi

15 579,00 • 1643,00 17 18 ,00

RR6 Totali Contributo dovuto
1 1212,00 Accontoveraato z 1643,00

RR7 Contributo a deblto ,00

RR8
Contributo a credito

1

^Sezionelll
Scontribuli
^ previdenziali
uJdovutidailavorato-

^riautonomiiscritti
, alia Gestione

)arata di cui
^all'art. 2, comma
526,_dalla legge n.
5335/1995-nforma RR10
LU dello sport: decreto

, legislative n.
136/2021

431,00

Contributo a credito da utilizzare
in compensazione con F24

,00

Contributo a oredito
dl cui sl Ghiede I rlmborso

Credito anno precedente
di cui si chiede il rimboreo

Credito anno precedente in
compensazione con contributo

a debito di cui al rigo RR7

431,00 ,00 5 ,00

Totale compensi

1

RR9
,00

Penoiio

Deduzione

,00

Codice Aliquota

3

Imponibile

Contributo dovuto

5
da

,00

,00

4

Imponlblle 50%

Acconto

,00

,00

Contributo a deblto

,00

r
^-
LL

RR11
Contributo a credito

Contributo a credito da utilizz;
: jn compensazione con F24

Contributo a credito di Gui
si chiede il rimbqrso

,00 ,00 ,00

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

! ' ' ' ' -I i-i- i_ !„ !„ 1_ I- I . I I

i

!:
£;

[PERSONEFISICHE
12624

c' e r. z i a

A.-—!,, ntr ate

REDDITI
OUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van ^od. N. ' I 0 I 1

Quadra di riferimento LM

•lusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sens] degli articoli 86, comma 4
sopravvenienzeg soprav
attive

I"
,00 e 88, comma 2 2 00

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 2 00

RS4 Importo complesslvo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuiiir 00

RS5 Quota costante dell'importo dl cui al rigo RS4 00

§ Imputazione
I dei reddito
5 dell'impresa
S familiare

I
§

•
Codice fiscale Quota di partecipazione

2

RS6•^f

5

,00;

"f
ACE

in

,00|

•RS7
5

2

,oo|7

,00

Quota di reddito

,00
"''' Quota reddito I'M
.agevolablle da ZES^:

Quota reddito esente da ZFU
4

9

,OOKS

,00,
Recupero

|||!a3®volaz'one ZES::,;.. '|||

4

,00
• :il

00

00 III

,00 00 00 I

Perdite pregresse
5 non compensate
ro nell'anno ex

contribuenti

te= Rs8 =-
di vantaggio

Eccedenza 2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020 Ecceden?a2021
II5

Eccedenza2022

'0011 'oog
^g:"""Perdtenp

,OOB ,00 ,00

00

Eocedenza 2021 Eccedenza 2022

, oof,ooa ,00 ,00

RS9 Impress
iBI

-oo gi
Perdite riportabill

senza limiti di tempo

00 ira

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

^"c?^"^6' RS1 ° PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
nell'anno

:•«•
•^^:/
*

00

1
Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 RS11

In misura limitata In misurs pisna

1 2

00
ifljii

oo is

gPerd.te_d'impresa
'non compensate

^!
u
LU.

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

1

(di cui relative al presente periodo

Perdite d'impresa

, 00 )

-

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

°!00
-s:

(di cui relative al presente periodo 00 00

g Utili distribuiti
N da imprese

estere
g partecipate
_i e credit)
^ d'imposta

>ste

^ pagate
P: all'estero

LU

I
I
i-

Trasparenza
2

DATI DEL SOSGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata
Soggetto

non residents Utili distribuiti

RS21

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Saldo iniziale Imposta dovuta
Crediti d'imposta

,00
6

,00

RS22:B

,00

Sui redditi Sugli utili dlstnbuitl Saldo flnale

,00 ,00 10 00

,00 ,00 ill 9 ann00

I

I



Codice fiscale

"::otocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Mod. N.

Acconto ceduto :'
per interruzione
del regime
art.116delTUIR

1
Codtee flscale

RS24
1

i!Mij§^iiiI""?"

iff"

1_
Codjce

3l
iSWiiia,,ih,:.,Oata !iWniiiialmportoaNB

B

2

,00

,00

Ammortamento
de i terreni

Numero Importo Numero

a
§.

Spese di
^ rappresentanza

per Ie impress di
nuova
costituzione

» D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

RS25 Fabbricati strumentali industriali :2 ,00 3

Importot: :1: ffllllBMI
»;.;:,-»,.,;,,—sajj

'00 II
RS26 Altri fabbricati strumentali ,00

•I!
,ool|

Spese non dedudbili

g Prezzi
S dl trasferimento RS32

gl
'°°•

Possesso
documentazione .

1

Componenti positivi Componenti negativi

s
,00 3 ,ool|'

I Consorzi di
imprese RS33

Codice fiscale Ritenute

,00

Deduzione

^ per capitale
investjto

g proprio (ACE)

10

I
s

a

I

CREDITO D'lMPOSTA

RS36
Credito da restituire

,00

Riconosduto

:7

:12

,ooyf
Residua precedente

,00

AUribuito

9 :10 -11

Ceduto

,00 IT' ,00

Ricevuto

,oo:^:i,:g1° . ,00
ara.,SeSiUMISSMk:.S:Re^

'oo|K||315 ,00 "

ut"lzzato
,00|

Riversato

,00

Increment del capitals proprio j| Decrementi de! capitale proprio Riduzioni

I
u:

'"o—
^ z ,00 3

RS37

JK
I!ailSIBBI":!'::: C°dice fiscate : |l^^^Jr-:,Rendimentoattribuito

::f im
,oojB114

IDifferenza Patrimonio netto ||:!':^|,i|i|^||

,00 5 ,OOJ

Minor importo Rendimento

6 , 00 1,3% '

Reddito d'impresa

Eccedenza riportata . Rendimenti totali |||g
,00 '° ,00;^ .s" 'OOli

Sujiisf
Tbtale Rendimento nozionale '"ii%;|1i;i^l Rendimenfo nozionale

Rendimento imprenditore
utilizzato

16

.RendimentocedutQ||^||]||||cl|.spettaruadelHmp!nepdf . • .^^ie^parteupate/imprendttQire.^J^IJ^^AOCK
,oo|ia" ,oo::::lu ,00 IBS" ,ooB

ffllBi^KilllSi: Eccedenza nportabile- • :: ?: ' Codlce Stato esten}:^^^^^^HB^BIB]al

.'^JSim^'' ,00 "
RECUPERO ACE INNOVATIVA s'i

Bl

Importo

,00
Codice fiscale Totals

21 ,00

I
I
iI
LU

g

^ Ritenute regime
_j di vantaggio
^e regime

'forfetario
mCasi particotari

I-
r
i
I
!̂
i

Element! conoscitivi

Interpelto • Conferimenti art. 10, co.2 ^Confenmenti col. 2 sterilizzati Comspettivl art. 10, co. 3, left. a) Corrispettivi col. 4 sterillzzatl jgj

RS38

Si

,00 3 ,00 • ,OOIS:S ,ooj

a
ComspetUvJ art. 10, co. 3, lett. b) Comspettiui col. 6 sterilizzati Increroenti art. 10^cp. 3,, lett c) p||slncrementj col. 8 sterillzzati i.; 3
6 ,00 7 ,00 ,oo,;n'

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

,00

10
,00 n ,00

RS40
,Bite""to

,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Mod. N.

i;™nwiaero attonamehto»»«Blntesta^rie-abbQnamentoTlltffiS^IJIill;ilj||^l^lis"s:i|ilj|li||Canone RAI

Comune
3

IPravlndaldgla) Codics comuBe'IB

RS41 IMI'C.a.p.Frazione, via e numero dvico
6

^
Categoria Data versamento

ggiorno mese anno

s
s

s
RS42

E
£

I
^
"

ggiomo mese

I|^^^|Valore^^bnanc|||^g^l^|||||^Vatore^fiscato1 Pros petto
gdei credit, ^g

I
i

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

1 2

,00

RS49 perdite dell'esercizio
,00

T
•

RS50 Differenza
,00j

JB^

I RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,00

ill

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

~w
,00 ft,

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00'

,00

,00

',00

,00|

,00
•

,00

Dati di
bilancio

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,00 2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante
RS 102 Altri credit] compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

E
!
I
I
ra
UJ

I
g
^

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Rate! e risconti attivi
RS106 Totaleattivo
RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale ,00 2

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debit! verso fornitori
RS113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totals passive

IU

^-
^ Minusvalenze
<e differenze
^ negative

!
I-
I
I

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (dl cui per lavoro dipendente ,00 )2

,00

,00 JIJJ

-0011
~oo1|
,00

,00
ffs^

'oog
,00|

,00
IS

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00||

,00

,00

,ooi::i

RS118
N. atti di disposizione Minusvalenze

2 ,00

RS119
N. attididlsposizione Minysyalenze/AtiQnl N. atti dl disposizipne

2 - -•-• ^QO:. 3
Minusvalenze/Altri tltoli

4 ,00

Dividend!

a

,00 II



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

01Mod. N.

Variazione dei
criteri di
valutazione RS120

I

01

1

Comunicazione
(Art.4D.M.
4Agosto2016) Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione
dei document!
rilevantiai RS140

" flnitributari
I—

Patent box

I
! ZONE

» FRANCHE
URBANE

|(ZFU)
5 Sezione I

c Dat] ZFU

RS 147
•I

1

Opzione
Possesso
documentazione

2

Comunicazione Identificatiyo rufing
3 4

I
I

-I

§

I

N. periodo N. dipendenti
d'impgsta assuntl Reddlto ZFU Reddito esente fruito

1 2 3 4

RS280
,00 5 ,00

Codice fiscale

7

Ammontare agevolazione

,00 8

Agevolazione utillzzata
per versamento acconti

,00

Differenza (col. 8 - col. 7}

,00

1 2

RS281

RS282

•i

,00 s ,00

'c)oiBi' ,00;g

,ooii;5 ,00

,00aii 'ooaa'
Bill

,00|

RS283

,00'?:' ,00" '7 ,00

Reddito impresa Reddito esente ass.
Reddlto esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/qyadro RH professionisti /Quadro RH

,00 2 ,00 3 ,00 ,00 ,00

RS284
Totals reddito esente fruito Totale agevolazione

,00 7 ,00

Perdite/Quadro RF

,00

Perdite/Quadro RG

,00

Perdite/Quadro RE

,00

^-
uSezionell
feQuadro RN

Perdite/Quadro RH impress

11 ,00

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti
,0012 13

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

,00

RS301 Reddito complessivo

I"

I
I
m
LU

i
s

i
I
i
I
!
^

I

Rideterminato RS303 Oneri deducibili
RS304 Reddito Imponibile

IRS305 Imposts lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale attre detrazioni e crediti d'imposta

|RS326 Imposta netta
JRS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20

Spese sanitarie RN23
6

Casa RN24. col. 1
11

Fondi Pans. RN24, col.3
13 ,00 Mediazioni RN24,col. 4

14

RS347 slsma Atir"zz° RN28
21 ,00 Cullura RN30

Videosorvegtianza RN30
28 ,00 Deduz. start up RPF 2022

31

Deduz. start up RPF 2024 ,00. Restituzione somme RP33

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2024 ,00 Erog. sportive RPF 2024

Riscatto alloggi sociali RPF 2024

Prima casa under 36 ,00 Saniftcazione e acquisto o
dispositivi protezione

Deduz. Erogaz. Liberal!
RPF2021

,00 Social Bonus

Sistemi accumuio integrati ,00 ITS Academy 30%

Spese sanrtarie
2023 rateizzate

,00 Contributo Unllicato

^

;

,00 Start up RPF 2024 RN21
13

, 0 0 Occup. RN24, col. 2 12

,00 Arbitrato RN24. col. 5

,00 Scuola RN30
::27

,00 Deduz. start up RPF 2023
32

, 0 0 Deduz. Erogaz. Llberali RPF2023
37

, 0 0 Bonlflca ambientale RPF 2024

, 0 0 Deduz. Erogaz. Llbarall RPF2022 43

,00 Depuratori acqua e riduzione ;4s
consume plastica

,00 AUvitS fisica adattata
51

,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
II



Codice fiscale

Protocollo telematico: 2410280957081550'7 - 000018

Mod. N.

Regime forfetario
pergli esercenti
attivitA d'impresa,

arti._.-,-_. RS371 '
e profession! -
obb"gh;,.., yRS372 '
informativi

Codiceflscale

01

aas
:,Reddito,:,:l'':'S|iB

400,00

-i

,00

IIRS373 ' ,00

Esercentl attivita d'lmpresa

i

I
I
I

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utllizzati nell'attivita numero

I
I
:[i
lit

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

'OOSI
,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione
a

'o oji
Esercenti attivit^ di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Aiuti di State BASE GIURIDICA

I
I

m

I
s

i

Comma
Codlce

Codice aiuto Regione .Quadro TiP° r}OTma Anno ^umerB^ ^ ;^rtlc?'^;;^stens^9Hf;,;;;; s?^^^l^Bii>^; ;;,;;,;;;„, ^il?tensIQr11e
2 3

iffiodice
INCAR

lhS401

Lettera *i
s 6 7

,11
Forma Dimensione

Giuridica^.::|.|;:' ||!1; impresa _ ...,,..£2?i£12i!i^?L[E£2—iIyll!III.^SS£.
^ ——^ ^,,..,——-—----—~——^^,^,.--««

;e^:

. •
.,10 11

'ss^

Tipo SIEGJI

•
—IH-.

tmportototatesuut^spettante
"

mssm

DAT! DEL PROGETTO

Datainizio ' "^"ES^Si: Data fine

ia giomo mese anno ||||!i'l 19 giomo mese anno

ObletUvo

^25

N»-

iB

Codice Regione
20

Codice Comune

21

K

Tlpotogla' :^s

* iingg Costi agevolablB hlllis
Intensita di

aiuto ; ; |i|i||^^Bil'mp°rt°'""'° spettante
28

,0'0

00

,00

Assenza
Impresa Unica

IMPRESA UNICA ,1

RS402
Codice fiscale

i

('Codice fiscale |

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

2

4

6

Acconti

soggetti ISA RS430

;Numerodi
riferimento

odel meccanismo RS490
gfrontaliero

r
I
CO
LU

s

^ Zone
;economich«

r
I
I
s

i—
r̂
I

I

isij

RS491
Cod ice ZES N. Periodo d'imposta ^

^ _^00||

RS492
Codice ZES N. Periodo d'imposta

^S^st

2

Reddito ZES

,0.0

RS493
Totale Reddito attribuito

,00 2 ,00
Reddito agevolabite

,00

Codice Anno inizio
ZES agevolazlone Primo periodo d'lmposta Secondo periodo d'lmposta Terzo periodo d'imposta

2 3 .:-: 4 llllii:::; 51

RS494 R_ecuP,ero,
agevolazione

,00 ,ooi ,00:

-Quarto periodo d'imposta ,,,^ ,;,;^ Quinto periodo d'imposta|l^||^esto periodo d'impostaK^||lJiettimo periodo d'lmposta||
7

,00 ,00 ,00 ,001

RS495 Totale da recuperare
^Fltecup&pi^aittributto^ Totate

:.2

,00: ,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Mod. N. I 01
Dati relativi
all'opzione
"Patent box"

COSTI INTRA-MUROS

Numero del benl

i:: :'::''-''''"™a'*~—-*—*1Bj|HK;r2'
Personate Ammortamenti Altri costi

RS530 Software protetto da
copyright

3 4

,00

COSTI EXTRA-MUROS

,00|
:;;3.iS:^S^^

,00

I

i

B̂
;

Comma
% Codice fiscate fomitore 10-bis

,00s

^
0000 00

Brevetti industrial!RS531
I
"

,00

I 00 00 00
Disegni e modelli

e
" 6

,00
co

s

w

I
s

§
a

a:

I
I
m
LU

I

y

î
s

i
i
I

I "



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

CODICE FISCALE
I II I [I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

s
§

I PERSONE FISICHE
! 2024

•^
qer; zia

^•3.;ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

I QUADRO RV
; ADDKIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE
£j REGtONALE
^,
£j REGtONALE
I- ECOMUNALEALL'IRPEF
g

Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particoiari addizionale regionate .^2

g Addizionale
ri regionale
% all'IRPEF

I

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cul altre trattenute ' , 00 )

:^3

(di cui sosp< /001
I

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regions di cui credito da Quadro 1730/26231
,OQ':fl2

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI- MOO. F24

U)

£
I

RV6
730/2024

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

Trattenuto dal sostjtuto Rimborsato

1
,00 ,00

!RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

IRV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITOco

.1.
fSezione II-A !RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

^Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

43234,00

532,00

554,00

,00

,00

,00!li

22,00

Aliquote perscaglioni x

comunale
all'IRPEF

Agevoiazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RV11

RCeRL

I
271,00 730/2023 0 F24

2 ,00

altre trattenute ,00 (di cui sospes<
5 ,00 ) 6

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

Cod. comune di cui credito da Quadro 1730/2023
3

2 ,00

RV1 3 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPBF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2024
Addizionale comunate frpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimboreato

,00 2 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

281,00

271,00

,00

,00

10,00

,00
Sezione 11-B
Acconto
addizionaie
comunale
all'IRPEF 2024

Agevolazioni Imponibile
Aliquote

per
scaglioni

Atiquota

RV17
2 43234,00 3x 1

Acconto dovuto

84,00

Addizionale comunale
2024 trattenuta dal

datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
<per dichiarazione integrativa)

67,00 7 ,00

AGConto da versare

17,00



•

Protocollo telematico: 2410280957081.5507 - 000018

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

JL L_ ^ ..J...........-1,

te
I.

I PERSONE FISICHE

,genzia
A^iS&ntrate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

I QUADRO RX
S RISULTATO
S DELLA
9 DICHIARAZIONE

Sezione I

§ Debiti/Crediti
|ed
eccedenze

I risultanti
S dalla
n presente

dichiarazione

I
I
§

I

i
!
I
I
w
LU

s

I
g

E
LU

I
I
s
I
i

Î
I

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

1841,00

RX2 Addizionale regionale IRP6F

RX3 Addizlonale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imp.sost. premi risultato
RX5 e welfare aziendale

Imp. sost. Tassazione mance
R\6 settore turistico-aiberghiero

e di ricezlone (RC sez. VII)

RX7 tmposta sostitutiva di
capital] esters (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitate (RM sez. V)

tmposta sostitutiva
RX9 proventi da deposit!

a garanzia (RM sez. VII)

Imposts sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RMsez.VleXII)

Imposts sostitutiva
RX13 riallineamento valori

fiscal) (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XIV)

tmposta sostitutiva reddiU
RX15 partecipaziofie improse

estere (RM sez. VIII}

Imposta pignoramento
RX16 presso terci e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts noleggio
RX17 occasionate

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposts sostitutiva sulie
RX18 leztonl private

(RM sez. XVII)

Opzione per llmposta sostitutiva
RX19 prevista dall'art. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVIII)

Impaste sostitutive
(RT sez. I - IIA e VI)
Imp, sost. plus. Cnpto-attivitS
_(BIsezjlB|.

RX22 Valutazione valore normale
Crioto-attiiiiBIRTsez.VIII)

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX27 Imposta Cripto-attivita (RW)

Imposta sostitutiva
RX31 nuovi minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX32 tassapiatta

incrementale (LM15)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzionl extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I)

Imposta sostitutlva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ XXII)

Imp. sost. recupero utili
RX40 e nserue dl utlle

(RQ-sez. XXIII)

RX41 Imp. sost RQoz. XXVII)

2

Imposta a credito
risultante datla

presents dichiarazione

,00

Eccedenza di
versamento a saldo

3 ,00

Credito di GUI si chiede
il rimborso

,00

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

,00

,00 22,00 ,00 ,00 22,00

10,00 ,00 ,00 ,00 .oo ill
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
B||

.oog

:3iii';?:iiiiiiii:ii;

'oonil ll^s
•S!tt.

^^lliisii
lijilli SE

,00-1 ,00 •°°M/

11^

,00 ,00 ,ooii

a

,,00 ,00

WltJsi

,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00.: ,00 ,00 ,00

,00 ;:iiiin

,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,0 Og ,00

,00 ,00 ,00 ,00 'oog

ii
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,OQ ,00 ,00

00 ,00 ,00

00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 392,00 ,00 ,00 392,00

,00 ,00 ,00 i
,00 ,00 ,00 ,oog

IS

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 NNB
•

,00 ,00



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

Codice fiscale Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedent!
dichiarazioni

Codlce
tribute

RX51 IVA 2

Eccedenza o credito
procedente

Importo compensato
net Mod. F24

Importo di cut
al chiede 11 rimbort

,00 3 ,00 ,00 5

importo residuo
da compensare

,00
RX52 Contributi previdenziaii ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sostltutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre impaste ,00_ ,00 ,00 ,00
S Sezione
'S Credito

IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58
8;
s'_
I Sezione IV
i Versamenti
^ periodici
i omessi

I
I
I
8~
a

Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente
precedente dichiarazione nel Mod. F24 dichlarazione

Credito dl cui
si chiede il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione

1 ,00 ,00 3 ,00 ,00 5 ,00

Anno

2

Differenza tra IVA periodica Differenza tra credito
dovuta e IVA periodica versata potenziale e credito effettivo

,00 ° ,00 ''

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anm precederiti

,00

RX59
BIBitVA pwodtea versata a seguito IVA periodica versata a Veraamenti sospesi

|^^^||BJ|||jl|Jdi corruJfticazione d'liregolarit^ seguito di cartella di pagamento per eventi.eocezionali Credito maturate;.' |:|||||||
WSs

,00 • ,00 i7

Codice liscale

10

a

,00

ii

jiil
-a!

I

I
I
I
U)
LU

I
M

s
y.

UJ

I
I
i
i
I

V.



Protocollo telematico: 24102809570815507 - 000018

CODICE FISCALE
II I .,,......

•5

IKRSONEFISICHE
•i20i24

^genzia
A-Sntrate'

PERIODO D'lMPOSTA 2023

J_ II I

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N. 0 2

Sezione I

I Contributi
g previdenziali
^ dovuti da
t artigiani e
o commercianti
g (INPS)

RR1
CODICE AZIENDA INPS
1

AttiviB particolari
2

Quote di partedpazione

3

ii;iiy^ll|jsii.;; _DATI GENERALI DELU\ SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codice fiscale Codice INPS

2 ae3
Reddito d'impresa (o perdita)

I

"!

1
Tipologia

^ iscritto

I
I
I

I

Quota di competenza del
ooadiutore/colla boratow

Periodo imposizione Lavoratori privi di yjpo
l^^iSllil:!!!!!--'•' . contributiva anzjanitd contributiva

dal al al 31/12/95
6

riduzione

II
Periodo riduzionriF:!
w

7

,00

,00

'•

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

:-li:

Reddito minirnafe

10 ,00
Con tri bull compensatl c&n a'editi

^1^1111:;!!!: ^pretridenaaB senza esposizione nel mod. F24

Conbibutj NS dovuti suf rwMito minimate

11 .,00 12

Contribtrto a (febito
sul reddito nnlnimale

RR2

i" ,oo'jr°
||y|red|to del precedorte anno:

,00;%Z1

::!; ;
,0 oil"

Credito del precedents anno
compensato nel Mod. F24

Contributi matemiti

ConWbuto a credito
sul reddito minimale

Sesiduo a rimbofso
o in autooonguaglio

Quote associative e onsn accessori:: Contributi versati &ul minimate

13

,00 22

,00

, 00 r"

,00

,00
•

,00

,oog 00

Cwdlto di cui si chiede B rimborso ^^: Qredttoda utilizzare in
11i:s|:!!l^l!lliN:P!?

CONTRIBUTO SUL REDOITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente 11 minimale Contributo IVS dovuto sul reddito

lulreddtocho'S^^nSinlm.l. il|!>utr.d5]^SSI^^'!l'^nimale E<»»i'"» d, »~m.n». ^d. :. C«iltodlcul«nchl«l.lnmbo,.,,|||j| .|: Cn.ttod.u.te.nlncomp.nud.n.

Credito de! precedente anno

;34 r,n 35

,00 ,25

nimale

,00 :i '°

,00

che eccede il minirnale

Contribute matemita
(vedere istmzioni)

Contributi versati sul reddito
che eccede it minimaie

Contributi compensati con CTediti
pre^ridenziali senza esposizione nel mod. F24

,00

,00 31

Credits del precedente anno
oompensato net Mod. F24

Residue a rimborso
o in autooonguagl'io

,00

,00
Ido

,00

,00

"27 ,00:,2'

,00

,00

ziohe

,00

2 3

3A
-.

,00

Tipologia
iscritto

,00 '5 7 g

: 10 ,00 11 ,00 : 12 ,00 13 ,00 ,00

RR315 ,00 16 ,00 '17 ,00 18 ,00 19 ,00i:u
>!.: 20 00 21 ,00 22 ,00

I
i
I-
"Sezionell
mContributi
UJprevidenzlali
Sdovutidailiben
§ professionisti
giscrittialla

;gestione
_j separata di cui
gall'art. 2,
LU comma 26, della
fcL. 335/95
^(INPS)

iii

"1

00 25 ,00 ,00 27 ,00 ,00

,00 ,00 31 ,00 ,00 33 ,00

,00 ,00 36 ,00

RR4 Riepilogo credit!
eccedena di vBraamgnto

aartdo
Totate cfedito

tUotristchledeHrimborao
Totalecredito

da uUizmm ho cofflperxadone

,002 ,00 ° ,00 ,00.

RR5

Codice

1
2

Reddito

2413,00

Codice
3

Reddito Codice
S 6

Reddito Codice

,00 ,00 7

Reddito Codlca Reddito
9 10,00 ,00

Imponlbile

2413,00 " 07

Periodo
dal al

13

Allquota

12
14

c 15

Contributo dovuto

633,00

Acconto versato

16 ,00

Codice

17 18

Contributi sospesi

,00

RR6 Total! Contributo dovuto , 0 0 Acconto versato ,00

RR7 Contributo a debito ,00

RR8
Contributo a ca-edito Contributo a credito cta utilizzare

in compensazione con F24
Contribute a credito

di cuj si chiede it rimborso
Credito anno precedente
di cui si chiede if rimborso

Credito anno precedents in
compensazione con conbibuto

a debito di cui al rigo RR7

SSezione III
;Contributl

zprevldenziali
tUdovutidailavorato-

I autonomi Iscrlttl
(-^allaGestione
£ Separata di cui
zall'art. 2, comma

;26,dellaleggen.
5335/1995-riforma RR1Q
LUdello sport: decreto

,ivo n.
036/2021
£ RR11
^.

r

,00 2 ,00 3 ,00 ,00 ,00

Totals compensi
1 ,00

PerioBo

Deduzione

,00

Codice Aliquota

3

8

fmponibile

Confributo dovuto

da

,00

,00

.4

Imponibile 50%

Acconto

,00

,00

Contri&uto a debito

,00

Contributo a CTedito

::1

It

Contributo a credito da utilizzare Contributo a credito di cui :i! J-r :': : : ?
In compensazione con F24 : sichiede il rimborso : J r :

,oom2 ,00^' ' ,OOQ :



^genzia |^j
^Sl.ntrate^•i/"*

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, coinma 10, D. P. R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2023

PROTOCOLLO N. 24102809570815507 - 000018 DICHIARAZIONE presentata il 28/10/2024
LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA

TIPO DI DICHIARAZIONE

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

.DELL'EREDITA', ETC.

Quadro RW: NO Quadra VO: NO Quadra AC: NO ISA: NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.B-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO
Event! eccezionali : NO

Presenza quadri aggiuntivi al 730: NO

Cognome e name : NICOLAI LEONARDO

Codice fiscale :

Partita IVA : 04006060240
Cessazione attivita': NO

Cognome e name : ---

Codice fiscale : ---

Codice carica : --- • Data carica : ---

Data inizio procedura : ---
Data fine procedura : ---
Procedura non ancora terminata: --- ''

Codi.ee fiscale societa' o ente dichiarante : ---

IMPEGNO ALIA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI CONFORMITA'

Codice fiscale dell'incaricato:

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2
Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezi.one altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 01/02/2024

Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---
Codice fiscale C..A.F.: ---

Codice fiscale professionista : ---

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto Ie scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RN:1 RP:1 RR:1 RS:1 RV:1 RX:1 LM:1

Invio avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari: --
Presenza Visto Superbonus: NO

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 28/10/2024

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELIA DICHIARAZIONE

1
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SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE Periodo' di imposta 2023
PROTOCOLLO N. ' 24102809570815507 - 000018 DICHIARAZIONE presentata il 28/10/2024

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e name : NICOLAI LEONARDO
Codice fiscale :

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RB RC RN RP RR RS RV RX LM

LM006001
LM011001
LM034003
LM039001
LM062001
LM063001
RNOOF005
RN026001
RN043002
RN043003
RN045002
RN046001
RV002002
RV010002

REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
REDDITO REGIME FORFETARIO
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO
PRESENZA DI EVENTI STRAORDINARI
REDDITO PROPOSTO AI FINI DEL CPB p.i. 2024
REDDITO COMPLESSIVO
IMPOSTA NETTA
TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE
RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE
IMPOSTA A DEBITO
IMPOSTA A CREDITO
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

4.826,00
724,00

45.377,00
12.026,00

612,00
.1.841,00

532,00
281,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 28/10/2024
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